
INFORMACJE WYJAZDOWE 
Kolonia w Pieninach 

05.07.2026 – 11.06.2026 
 
 

Przygotowaliśmy kilka praktycznych informacji dotyczących wyjazdu na kolonię. 

Bardzo prosimy o zapoznanie się z nimi. W przypadku dodatkowych pytań pozostajemy do dyspozycji. 

1.​Miejsce i godzina wyjazdu 

Wyjazd dnia 05.07.2026 (niedziela) 

 

ROZKŁAD JAZDY 

06:20 RYTWIANY Przystanek naprzeciw Lewiatana 

06:40 POŁANIEC Dworzec Autobusowy przy Galerii Połanieckiej 

07:15 MIELEC Dworzec Autobusowy, stanowisko nr 1 

08:00 Dworzec PKP Dębica, Rondo Sybiraków 

ANTENKA 1  

06:10 SANDOMIERZ, Stacja Paliw Orlen ul. Żwirki i Wigury 2 

07:15 MIELEC Dworzec Autobusowy, stanowisko nr 1 

ANTENKA 2  

07:00 RZESZÓW Stacja Paliw Orlen ul. Warszawska 75a 

08:00 Dworzec PKP Dębica, Rondo Sybiraków 

ANTENKA 3 PKP Intercity UWAGA! Wyjazd 04.06.2026 

18:24 Słupsk Dworzec PKP , Hugona Kołłątaja 32 

22:40 Poznań Dworzec PKP , Dworcowa 2 

06:37 Dworzec PKP Dębica, Rondo Sybiraków 

 

2.​Telefon do kierownika kolonii 

Kierownik – Justyna Michalska +48693250910  

Z kierownikiem prosimy o kontakt najwcześniej dzień przed wyjazdem. 

 

3. Uczestnik kolonii powinien zabrać ze sobą: 

●​ strój kąpielowy, 
●​ skarpetki antypoślizgowe 

●​ ręcznik kąpielowy – 2 szt., ręcznik do twarzy, 
●​ ubranie na każdą ewentualność, w tym: 
●​ ubranie przeciwdeszczowe, 
●​ czapkę z daszkiem lub inne nakrycie chroniące głowę przed słońcem, 
●​ ciepły sweter lub polar, dres, 
●​ wygodne buty do wycieczek pieszych, 
●​ klapki, 
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●​ mały plecak na wycieczki piesze, 
●​ przybory toaletowe (mydło, pastę do zębów, szczoteczkę do zębów, żel pod prysznic itp.), 
●​ krem z filtrem UV – sugerujemy filtr 50,  
●​ balsam lub piankę na oparzenia słoneczne, 
●​ sugerujemy zabranie poduszki oraz niewielkiego koca, który może się przydać podczas podróży 

autokarem, 
●​ sugerowane kieszonkowe ok. 250 zł i 30 euro (istnieje możliwość zdeponowania kieszonkowego ​

u wychowawcy w nominałach po 10 i 20 PLN – prosimy o przygotowanie pieniędzy w otwartych 

kopertach i przekazanie wychowawcy na zbiórce), 
●​ aviomarin w przypadku choroby lokomocyjnej, 

 

Biuro nie odpowiada za przedmioty wartościowe np. aparaty fotograficzne, telefony komórkowe, 

konsole, drogą odzież itp. 

 

Uwaga! 

Ze względu na ograniczoną przestrzeń luku bagażowego każdy uczestnik może zabrać ze sobą: 

●​ 1 walizkę główną o wadze do 20 kg i wymiarach do 140 cm (wysokość + szerokość + głębokość) 
●​ 1 bagaż podręczny, który można umieścić w półkach nad fotelami 
●​ zgrzewki z napojami nie będą zabierane. 

 

 

4. Leki 

Jeżeli dziecko powinno otrzymywać leki podczas wyjazdu, a informacja ta nie została zapisana w karcie 

kolonijnej, prosimy przygotować informację (imię i nazwisko dziecka, jakie leki powinno przyjmować 

oraz jak często) i przekazać ją wraz z lekami na zbiórce kierownikowi kolonii lub pracownikowi biura.  

Jeżeli mają Państwo jakiekolwiek uwagi dotyczące dziecka (stanu zdrowia, zachowania itp.), które 

mogłyby być istotne dla wychowawców, a nie zostały zapisane w karcie kolonijnej prosimy o spisanie 

wszelkich niezbędnych informacji oraz przekazanie ich na zbiórce kierownikowi kolonii lub 

wychowawcom. 

5. Zakwaterowanie 

Przydział do pokoi nastąpi w trakcie przejazdu autokarem. Nie ma potrzeby zgłaszania chęci wspólnego 

zakwaterowania z inną osobą. Uwagi zostaną uwzględnione przez kierownika w autokarze. 

6. Program wyjazdu 

Nie przewidujemy zmian w programie, który jest opublikowany na naszej stronie:  

https://www.tuitam.com.pl/oferty/322/kolonia-w-pieninach  

7. Telefony komórkowe 

Prosimy o kontakt z dziećmi w godzinach porannych (7:30-8:30) lub wieczornych (18:00-20:00). W trakcie 

dnia będziemy realizowali program kolonii i kontakt z dziećmi może być utrudniony. 

W przypadku, gdy dziecko nie będzie miało telefonu komórkowego istnieje możliwość kontaktu z 

dzieckiem przez telefon kierownika kolonii. 
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Zaznaczamy możliwość depozytu telefonów komórkowych, szczególnie w godzinach nocnych. Decyzja​
 w tej sprawie pozostaje zostawiona wychowawcom grup. 

 

 

 

Relacja z obozu będzie pojawiała się na naszej stronie na Facebooku oraz Instagramie: 

https://www.facebook.com/tuitambiuro 

https://www.instagram.com/biuro_tuitam/  
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